УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 25.12.2024г. № 2082 /01-03

г. Апшеронск

Об утверждения плана работы управления образования администрации
муниципального образования Апшеронский район на 2025 год

В целях организации работы управления образования администрации
муниципального образования Апшеронский район в 2025 году приказываю:

1. Утвердить план работы управления образования администрации
муниципального образования Апшеронский район на 2025 год (приложение 1).

2. Обеспечить размещение плана работы управления образования
администрации муниципального образования Апшеронский район на 2025 год
на официальном сайте управления образования админситрации
муниципального образования Апшеронский район в информационно -
телекоммуникацинной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования М.В.Забурдяеву.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальника управления образования
администрации муниципального образования
Апшеронский район Н.И.Покусаева